
Zarządzenie nr 15/17/18

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie

z dnia 15.12.2017r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi

w Częstochowie

Na  podstawie  art.  39  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 902 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Wprowadza  się  uzgodniony  ze  związkami  zawodowymi  Regulaminu  wynagradzania
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  Szkole  Podstawowej  nr  54  z Oddziałami
Integracyjnymi w Częstochowie w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci  moc  dotychczasowy  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  z  dniem obowiązywania  od  1 stycznia
2018r.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


